
UCHWAŁA NR XLVI/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 

Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 
18 ust. 1 pkt 1 i § 84 ust. 1 oraz ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Ostroróg 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 r., Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w nr II/6/2018  z dnia 5 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej  wprowadza się zmiany: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 4 - osobowy  skład Komisji Rewizyjnej”. 

b) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Rewizyjną w osobach: 

1. Feliks Burdajewicz – Przewodniczący Komisji 

2. Halina Maciejewska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Jaskulski 

4. Jerzy Roman”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520D0EC5-4FBD-42B4-A599-58CEBE79F25E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVI/375/2023 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  28 marca 2023 roku  

W związku z rezygnacją radnego Krzysztofa Szala z członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej nastąpiła konieczność podjęcia uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520D0EC5-4FBD-42B4-A599-58CEBE79F25E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 4


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



